ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 марта 2021 г.

	№ 4/16-5

	г. Калязин

О назначении Гусевой Г.Н. председателем
участковой избирательной комиссии избирательного участка Калязинского района Тверской области №308
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 18 марта 2021 г. №4/15-5 «Об освобождении Сорокиной О.Н. от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка Калязинского района Тверской области № 308» территориальная избирательная комиссия Калязинского  района постановляет:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  избирательного участка Калязинского района Тверской области № 308 Гусеву Галину Николаевну, 1971 года рождения, образование среднее профессиональное, заведующую отделением коррекционного обучения, МОУ Городская основная общеобразовательная школа, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области.
2. [bookmark: _GoBack]Аннулировать удостоверение заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка Калязинского района Тверской области № 308 Гусевой Галины Николаевны.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль исполнения настоящего постановления
на председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района М.Н. Емельянову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова